
 

 

 

COMUNE di ORISTANO 
COMUNI de ARISTANIS 

C.F. n° 00052090958 
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 

P.zza Eleonora – Oristano Tel. 0783 791355 – Fax 0783 791493 istituzionale@pec.comune.oristano.it 

 

CIG 8437593A01 
 

 
PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA, IN LOTTO UNICO, PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGI A PAGAMENTO DEL COMUNE DI ORISTANO - 
QUINQUENNIO 2021/2025, CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI. 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE. 

 

IL DIRIGENTE  
 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 

 

COMUNICA 
 
 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI ORISTANO 

Indirizzo: Piazza Eleonora n.44    

Telefono 0783791355   PEC istituzionale@pec.comune.oristano.it     https://www.comune.oristano.it/ 

 

2.  TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Ente locale 

Principale attività esercitata: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

3. CODICI CPV:  98351000 Servizi di gestione di parcheggi 

 

4. CODICE NUTS: del luogo principale per l’esecuzione dei lavori: NUTS ITG28 

 

5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura ed entità della concessione: servizio di gestione parcheggi a pagamento del Comune di Oristano — 
Quinquennio 2021-2025. Valore stimato della concessione euro 4.545.795,00 oltre IVA con facoltà di rinnovo di anni 
due. 

 

6. PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PRESCELTA:  

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. 

 

7. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Per l’aggiudicazione della concessione si è adottato il seguente sistema: criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs.n. 50/2016. 
 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTO: 

Numero delle offerte ricevute: sei 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: quattro 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: sei 

 

mailto:istituzionale@pec.comune.oristano.it
https://www.comune.oristano.it/


 

 

 

COMUNE di ORISTANO 
COMUNI de ARISTANIS 

C.F. n° 00052090958 
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 

P.zza Eleonora – Oristano Tel. 0783 791355 – Fax 0783 791493 istituzionale@pec.comune.oristano.it 

 

9. NOME DELL’AGGIUDICATARIO:  

L’appalto è stato aggiudicato a un gruppo di operatori economici riuniti in ATI: 

Denominazione: ATI Stop soc.cons. arl- Easy Help soc.coop. soc. 

Indirizzo: Via Santa Caterina  Macerata 

L’aggiudicatario è una piccola-media impresa 

 

10. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AFFIDATO L’APPALTO: 

Offerta economicamente più vantaggiosa ottenuta con il punteggio di 98,971/100 ed un rialzo del 120% rispetto al 

valore minimo di aggio di partenza pari a 9,76 %. 

 

11. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: nei limiti di quanto previsto 

dall’articolo 174 del Codice. 

 

12.  NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale Sardegna Via Sassari n.17 Cagliari; 

 

13.  TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  
 

14.  SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Comune di Oristano - Settore lavori pubblici e manutenzioni Piazza Eleonora d’Arborea n.9- Oristano  

 

15. DATA E RIFERIMENTI DI PRECEDENTI PUBBLICAZIONI NELLA GAZZETTA UFFICIALE DELL’UNIONE EUROPEA E 

NELLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA RELATIVE AL CONTRATTO DI CUI AL PRESENTE 

AVVISO:  GU S 2020/S 185-447788 e GURI n.112 del 25/09/2020. 

 

16.  DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 28/01/2021 

 
 

Oristano, 26/01/2021 
Il Dirigente 

Ing. Roberto Sanna 

 


